i&«h&‘;&.?e EL. Sﬁ%’%’%&i@
Ceaitaty AU IR A TR
AT

‘ CITTA’ D

Settore I — Assistenza Owoani Istituzionali ¢ Affari Generali

COPLA

| . _ ) OGEETTO:  Riduzione dell’impegno |
1mna ata al Registro Generalé | .oynto con D.D. 1 547 del 4.4.03. \
11 \per il fondo “Spese di |
]} k rappresen tanza” ‘I
: 1
| | {
|
11 _ l
1\5\7. sprrors A <Y ﬂ
|
e |
NE DELLA EISP@NZB.ELITA’ DET FONDI
BIL. 2003 cap, 015 -1 MP. k307
FUNZ. 1 SERV. &4 T, D 2
v f./‘\_,,w—-w_ { ;ﬁf;)
1 anno duemilatre, il giorno AN del mese di maggio ‘

nell 'ufficio del 1° Settore, il dirigente Dr. Giuseppe Salerno ha adottato la
seguente determinazione:



CITTA’ DI GUSA

settore 1 — Assistenza organi istituzionali e affari generalil

Determinazione Dirigenziale

Con deternyina  Dirigenziale del 4 aprile 2003 era stato determinato 1
rimpinguamento del fondo “spese di rappresentanza” di pertinenza del Sindaco per
1’anno 2003, costituito presso I'Economo Provveditore, per la somma di € 7.366,00;

Considerato che nell’ambito del primo semestre si ritiene di non utilizzare nella
totalitd la somma impegnata.

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art.65 comma 2 del
predetto regolamento, pareri che formano parte integrante del presente atto;

Ritenuta la propria competenza per provvedere alla liqnidazione ai sensi dell’art. 53
del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi,

Visto ’art. 47 dello statuto di questo Comune
Ritenuto di dover provvedere in merifo

DETERMINA

1. Ridurre Vimpegno per il fondo “spese di rappresentanza” della somma di €
1.600,00.

2. Dichiarare che, per effetto della riduzione, I§ somma da utilizzare per le “spese
di rappresentanza” € di € 5,766,004 %?%L?J@ R ELCAS

Il Dirigente {}?e! 1° Settore
Dr. Giusepipe Salerno

da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

5i grtesta la copertura finanziaria.

s o TAN'S
L;\ b ‘> o ~
Ragusa " ¢-U v/

Il spttoscritto  Messo comunale attestd di avere
pubblicato in data odierna, s117Albo Pretorio, per la
durata di giorni gette, Copla della sy estesd
determinazione dirigenziale, & di averne trasmesso copia
al Segretaric Generale.

Ragus a...é,@v/‘,/.,%,f/«/@é

| ILMESSO COMUNALE

71 sottoscritto Messo comunale attesta id compimento del

suiﬁdjcato periodo di pubblicazione © cloe dal,.,:%w.‘:?;ff?:’,ﬁ/;@.j...

al.db. Q§/@5 ......




